
30.04.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540074700-N-2020 z dnia 30-04-2020 r.

Czarnków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534498-N-2020 

Data: 27/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Czarnków, Krajowy numer identyfikacyjny 57079105200000, ul. Pl. Wolności 

6, 64-700  Czarnków, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 067 2552801, 2555604, e-mail

inwestycje@czarnkow.pl, faks 672 552 677. 

Adres strony internetowej (url): bip.czarnkow.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

bip.czarnkow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: wykazu minimum dwóch usług, a w przypadku świadczeń okresowych

lub ciągłych również wykonywanych, polegających na opracowaniu dwóch

pełnobranżowych projektów budowlano-wykonawczych o charakterze i złożoności

porównywalnej zakresem przedmiotowym do niniejszego zamówienia w zakresie

budowy/przebudowy dróg o długości projektowanego odcinka nie mniejszej niż 150,00 m, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia



30.04.2020

2/3

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem

dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez

podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych

lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert - wg załącznika do SIWZ, 

W ogłoszeniu powinno być: wykazu minimum dwóch usług, a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, polegających na opracowaniu dwóch

pełnobranżowych projektów budowlano-wykonawczych o charakterze i złożoności

porównywalnej zakresem przedmiotowym do niniejszego zamówienia w zakresie

budowy/przebudowy dróg o długości projektowanego odcinka nie mniejszej niż 150,00 m, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem

dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez

podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych

lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert - wg załącznika do SIWZ, c) wykaz

osób zdolnych do wykonywania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia i posiadają wymagane uprawnienia do projektowania specjalności: - drogowej, -

sanitarnej, - elektrycznej, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o



30.04.2020

3/3

podstawie do dysponowania tymi osobami - wg załącznika do SIWZ. 


